
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program for konferanse om 
bygdemobilisering 
 

Sted: Kjerringøy 

Dato: 18. – 19. februar 2014  
 

Arrangør: Fylkesmannen i Nordland 
  



 

 

 

I Regionalt Næringsprogram for landbruket i Nordland 2013 – 2016 (RNP Nordland) er 

bygdemobilisering utpekt som et av flere satsingsområder.  

 

Mange bygder i Nordland har gjennomført bygdemobilisering etter ulike opplegg og modeller. Det som 

kjennetegner disse prosessene er at initiativet har kommet fra lokalt hold, og at gjennomføringen har 

utløst stort engasjement og stor innsats i bygda. Det er også en erfaring fra slike prosesser at de 

krever en del ekstern hjelp til finansiering og strukturering av arbeidet. Resultatet av bygdemobilisering 

kan ofte være styrket sysselsetting, økt trivsel og bedre samarbeid i bygda. Mobilisering vil ofte være 

et godt utgangspunkt for rekrutteringsarbeid. 

 

Med dette som utgangspunkt har Fylkesmannen i Nordland igangsatt et prosjekt hvor målet er å øke 

kompetansen og engasjementet omkring bygdemobilisering i Nordland. Gjennom dette håper vi å få 

utviklet og igangsatt lokale prosjekt som kan bidra til å styrke landbruket og lokalsamfunnene.  

 

Fylkesmannen har i utgangspunkt en bred tilnærming til temaet. Lokale utfordringer knyttet til landbruk 

og bygda må stå i sentrum. Rekruttering, generasjonsskifte, produksjon, kompetanse, økonomi, areal, 

bygdenæringer mm kan være eksempler på slike utfordringer.  

 

Med dette som utgangspunkt ønsker Fylkesmannen å invitere kommuner og andre som driver med 

nærings- og utviklingsarbeid knyttet til landbruk til en felles samling. Målet vårt med denne samlingen 

er å gi inspirasjon, kunnskap og nettverk gjennom faglig oppdatering og gode eksempler.  

 

 

For praktiske opplysninger, se baksiden. 
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Tirsdag 18. februar 
 
1015 Avgang med buss Bodø – Kjerringøy. Fra Statens Hus 
1100 Ferge Festvåg - Misten 
1130 Ankomst Kjerringøy 
1200 Lunsj og orientering – Markens Grøde og nærområdetiltak på Kjerringøy  
    
1315 Møtestart – velkommen – praktiske opplysninger  
 
Generasjonsskifte som en del av næringsarbeidet 
1330 Viktige forhold ved generasjons-/eierskifte v/ Ole Christen Hallesby, 

landbruksøkonomisk rådgiver 
1500 Kommunens arbeid med generasjonsskifte på Herøy og Dønna  

v/Jørn Høberg, landbrukssjef Dønna og Herøy kommuner 
 

1530 Benstrekk 
 
Hvorfor lykkes noen med bygdemobilisering? 
1600 Suksessrike distriktskommuner v/ John Kåre Olsen, rådgiver Distriktssenteret 
1645 Innovative bygdemiljø – ildsjeler og nyskapingsarbeid v/ Anniken Førde, 

førsteamanuensis Universitetet i Tromsø     
1730 Diskusjon – spørsmål 
1745 Oppsummering 
 
1930 Middag 
 
 
 
Onsdag 19. februar 
 
0830 Innledning – praktiske opplysninger 
 
Bygdemobilisering på ulikt vis 
0845 Gode eksempler på bygdemobilisering fra Nordland 

- Nye muligheter Susendal v/Kolbjørn Eriksen, daglig leder Helgeland                 
landbruksrådgivning 

- Vefsna regionalpark, Ellen Schjølberg, daglig leder Grane Næringsutvikling AS 
-  Det eventyrlige Vesterålslammet, Tor Andersen, jordbrukssjef Bø kommune 
- Hva skjer i Grønnfjelldal? Eldbjørg Fagerjord, ildsjel Grønnfjelldal 

 
1015 Benstrekk – utsjekking 
 
Prosjektorganisering 
1045 Modeller for prosjektorganisering v/Rudi Kirkhaug, professor dr. philos Universitetet i 
Tromsø 
 
1215 Oppsummering, diskusjon  
1230 Lunsj 
1330 Avreise Kjerringøy 
1400 Ferge Misten – Festvåg 
1450 Ankomst Bodø 
 

 



 

 

 

Praktiske opplysninger: 
 

Overnatting: Overnatting skjer på Kjerringøy Havn Bryggehotell. Her gis det to alternative 

overnattingsmuligheter: 

- Eget rom i rorbu sammen med to andre. Delt bad.  

- Delt rom med separate senger på hotellet. En seng er plassert på hems, den 

andre i 1. etasje. Delt bad.  

 

Påmelding: Påmelding skjer elektronisk på Fylkesmannens nettside under kurs og konferanser.  

 

  Påmeldingsfrist: 17. januar 2014. Påmeldingen er bindende.  

 

 

Kostnad: Overnatting i enkeltrom inkl. frokost 1225,-  
Overnatting i dobbeltrom inkl. frokost 675,- (overnatting for 2 personer på hotellet 

     regnes som overnatting i dobbeltrom)  
 

Møtepakke inkl. Lunsj, kaffe, frukt og møterom 345,- pr. dag 
 

3 retters middag fra 425,-  

 

Betaling: Den enkelte dekker egne reisekostnader til og fra Bodø, og gjør selv opp med hotellet. 

Det er ingen kursavgift.  

 

 

Transport: Vi planlegger felles transport tur retur Bodø sentrum - Kjerringøy. Avgang og ankomst 

Statens Hus i Moloveien. Dette dekkes av Fylkesmannen. 

 

Kontaktpersoner: 

 Toril Austvik, tlf 75 54 78 43, e-post: fmnotau@fylkesmannen.no 

 Alf Thynes, tlf 75 54 78 45, e-post: fmnoath@fylkesmannen.no  

 
 

Med forbehold om mindre endringer 
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